様式第２号

請　求　書

　　金　　　　　　　　　　円
　　ただし、　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号により補助金の交付の確定を受けた清掃
　作業車両借上事業の補助金として、上記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　（あて先）掛川市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座振替先金融機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座種別
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座名義人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(フリガナ)

　（注）請求者と口座名義人が違う場合は、委任状を添付すること。
2